


## S.C.N. Holding ApS

CVR-nr. 26 57 70 98

### Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2014.



Leo Lyngholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.C.N. Holding ApS Firhuse 6 7441 Bording
	CVR-nr.: 26 57 70 98
	Stiftet: 22. april 2002
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren C. Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.013 kr. mod 32.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.953	-10.508
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.953</b>	<b>-10.508</b>
Andre finansielle indtægter	32.966	42.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.013</b>	<b>32.292</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>23.013</b>	<b>32.292</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Disponeret fra overført resultat	-75.387	-64.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.013</b>	<b>32.292</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	370	0
Tilgodehavender i alt	370	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.269	495.077
Værdipapirer i alt	200.269	495.077
Likvide beholdninger	325.487	104.636
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>526.126</b>	<b>599.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>526.126</b>	<b>599.713</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Anparts kapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	295.226	370.613
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>518.626</u></b>	<b><u>592.213</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>526.126</u></b>	<b><u>599.713</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	370.613	434.921
Årets overførte overskud eller underskud	-75.387	-64.308
	<u>295.226</u>	<u>370.613</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2013	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
	<u>98.400</u>	<u>96.600</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		